Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 92,389.28

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 92,389.28

Total 92,389.28

El monto de : **Noventa y dos  mil trescientos ochenta y nueve con 28/100 (92,389.28)